1

（以下附錄節錄自中華人民共和國廣東省質量技術監督局 的網站，全文可參閱

http://www.gdqts.gov.cn/zjxx/tzgg/zljd/201711/t20171106_136281.htm）

附錄

广东省质监局关于木塑地板等 13 种产品质量监督抽查实施细则的公告

按照 2017 年广东省质监局产品质量专项监督抽查计划安排及《广东省质量技术监督局关

于产品质量监督抽查的管理办法》要求，现将木塑地板、电动汽车充电桩、水泥、防水涂料、

稀土氧化物、鞋类、袜子、洗手液、家用和类似用途插座（含转换器）开关、移动电话用锂离

子电池、手持式电子设备、高压成套开关设备、家具等 13 种产品质量监督抽查实施细则予以

公布。

附件：1.广东省木塑地板产品质量监督抽查实施细则

2.广东省电动汽车充电桩产品质量监督抽查实施细则

3.广东省水泥产品质量监督抽查实施细则

4.广东省防水涂料产品质量监督抽查实施细则

5.广东省稀土氧化物产品质量监督抽查实施细则

6.广东省鞋类产品质量监督抽查实施细则

7.广东省袜子产品质量监督抽查实施细则

8.广东省洗手液产品质量监督抽查实施细则

9.广东省家用和类似用途插座（含转换器）、开关产品质量监督抽查实施细则

10.广东省移动电话用锂离子电池产品质量监督抽查实施细则

11.广东省手持式电子设备产品质量监督抽查实施细则

12.广东省高压成套开关设备产品质量监督抽查细则

13.广东省家具产品质量监督抽查实施细则

                  广东省质监局

                  2017 年 9 月 26 日

http://www.gdqts.gov.cn/zjxx/tzgg/zljd/201711/W020171106379067060633.doc
http://www.gdqts.gov.cn/zjxx/tzgg/zljd/201711/W020171106379067061372.docx
http://www.gdqts.gov.cn/zjxx/tzgg/zljd/201711/W020171106379067061372.docx
http://www.gdqts.gov.cn/zjxx/tzgg/zljd/201711/W020171106379067068384.docx
http://www.gdqts.gov.cn/zjxx/tzgg/zljd/201711/W020171106379067060881.doc
http://www.gdqts.gov.cn/zjxx/tzgg/zljd/201711/W020171106379067063694.doc
http://www.gdqts.gov.cn/zjxx/tzgg/zljd/201711/W020171106379067064548.docx
http://www.gdqts.gov.cn/zjxx/tzgg/zljd/201711/W020171106379067064924.doc
http://www.gdqts.gov.cn/zjxx/tzgg/zljd/201711/W020171106379067063669.doc
http://www.gdqts.gov.cn/zjxx/tzgg/zljd/201711/W020171106379067069418.doc
http://www.gdqts.gov.cn/zjxx/tzgg/zljd/201711/W020171106379067064020.docx
http://www.gdqts.gov.cn/zjxx/tzgg/zljd/201711/W020171106379067068553.docx
http://www.gdqts.gov.cn/zjxx/tzgg/zljd/201711/W020171106379067226202.doc
http://www.gdqts.gov.cn/zjxx/tzgg/zljd/201711/W020171106379067229386.docx